NUM. I.

Extractus Protocolli meetinge Curiae Moguntinae dd. 26^{ta} Aprilis 1781.

Schleebuch exhibirt supplicam ~~.....~~ deferendo appellationi nec non requisitioni Actorum ad Curiam Romanam una cum Adiunctis A. B. C.

NUM. XXXVIII.

Copia Decreti Auditoris Camerae.

Ioannes de Gregorio Archimandrita Messanensis, Causarum Curiae Camerae Apostolicae generalis Auditor, Romanaeque Curiae Iudex Ordinarius a Sanctissimo Domino Nostro Papa specialiter electus et deputatus.

Nouerint vniuersi et singuli hoc praefens publici Decreti Instrumentum visuri, lecturi, legique pariter audiri, qualiter pro parte ~~.....~~ Illustrissimi et Reuerendissimi D. Promotoris Fiscalis Curiae Archiepiscopalis Moguntinensis Principalis citato coram Nobis sine infra scripto R. P. D. Locumtenente Nostro personaliter vsque et sub die 13^{ta} Iunii 1781 per Cariores Sanctissimi D. N. Papae, vt moris est, D. P^{ri} Gabrijeli ex aduerso Procuratore alferito RR. Abbatum Congregationis Benedictinae ac aliorum Religiosorum Argentiniensium ad com-

S 2

paren-

parendum hodie coram Nobis hora 2 1, et videndum moderari citationem cum inhibitione vigore appellationis ex se nulliter et indebite expeditam, eamque declarari non aff. cisse, neque afficere, et Decretum quodcumque necessarium et opportunum fieri et interponi ad infra nominatam diem — in termino citationis huiusmodi comparuit in iudicio legitime coram Nobis D. Ioaehim Donati Procurator petiit vt supra. Ex tunc Nos mandauimus seruari appellationem in deulolutio tantum et amplius cum intimatione personaliter facienda. Quae quidem intimatio fuit personaliter execututa, et in actis infra scripti Notarii legitime reproducta, quae omnia et singula praedicta Vobis omnibus et singulis supra scriptis ac Vestrum cuiuslibet in solidum tenore praesentium intimamus, insinuamus, notificamus, significamus, ac ad vestram notitiam deducimus, deducique volumus et mandamus, ne ignorantiam aliquam praesumere possitis, aut allegare valeatis. Taliter etc. In quorum fidem etc. Datum Romae ex magna Curia Innocentiana Mont's citatorii hac die 13tia Iunii 1781.

Pro Domino Leonardo Antonio Pace,
A. C. Not.
Franciscus Brunelli, Conf.
I. M. Cioia, Locum.

(L. S.)

NUM. XXXIX.

Andreas miseratione diuina Episcopus Sabinensis S. R. E. Cardinalis Corfini Signaturae Iustitiae Sanctissimi Domini Nostri Papae Praefectus ab eodem sanctissimo specialiter electus et deputatus.

Vniuersis et singulis praesentes litteras visuris, lectoris, legique pariter auditoris salutem in Domino, et nostris huiusmodi, imo verius apostolicis fidem indubiam adhiberi, et firmiter obedire intendatis. Noueritis, quod infra scripta die pro parte, et ad instantiam Illustrissimi et Reuerendissimi Promotoris Fiscalis Curiae Archiepiscopalis Moguntinae Principalis siue etc. citato coram nobis per unum ex eiusdem Sanctissimi Curatoribus, vt mor' est, D. Pio Gabrielli ex aduerso Procuratore asserto RR. Abbatum Monasterii Abbatiae nuncupatae de Schwarzach Ordinis S. Benedicti Argentin. et litis consortium ex aduerso principalium ad comparendum coram nobis hora 13, et videndum mandari, reportari Breue Appellationis directum Illustrissimis Reuerendissimis D. D. Archiepiscopo Cameracensi ac Episcopis Leodiensi, et Atrebatensi ex aduerso nulliter et indebite expeditam a iudicato seu iudicatis Curiae Metropolitanae Moguntinae illudque declarari nou afficisse, neque afficere ad effectum impediendi executionem supradicti iudicati, seu iudicatorum, et interim inhiberi in forma etc. et decretum etc. ad dd. diem, et horam: In dicto citationis termino comparuit coram Nobis D. Ioaehim Donati Procurator petiit, et per Nos obtinuit, vt supra et in posterum amplius non recipi, neque ad effectum impediendi executionem praesentium intimamus, neque significamus, ac ad vestram notitiam deducimus, ne ignorantiam aliquam praesumere possitis, aut allegare valeatis. In fidem etc. Datum Romae hac die septima Augusti 1781.